CONTINENTAL SH.P.K

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra ¢ t¢ ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Formati !

Ni Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014
Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 160,711,754.00 300,172,394.00
Ab |Ndrvshimi né inventarin ¢ produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces g
Ac |Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar g =
Ad |Té ardhura té tjera té shirytézimit :
Ba |Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme (168,412,941.00) (279,668,439.00)
| Lénda ¢ paré dhe materiale 1& konsumuesiime (138,136,040.00) (267,125,072.000
2 Té tjera shpenzime (30.276,901.00) (12,543 367.00)
Bb |Shpenzime té personelit (1.445,886.00) {6.560,763.00)
! Paga dhe shpérblime (1,238,977.00) (3.621.905.00)
2 Bhpenzime (& sigurimeve shogérore/shéndetsore (206,909.00) (938,.858.00)
{paragituy vecmas nga shpenzimel pér pensionet)
Be |Zhvlerésimi i akiiveve afatgjata materiale - -
Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,510,952.(1¥) (2.862.9606.00)
Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi &
Bf |Té ardhura té tjera 2,185,626.00 1,450,019.00
Té ardhura nga njésité ekonomike ky ka interesa piesémarrése (paraqitur - =
vepmas ¢ grdhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
(paragitur vegmas (¢ ardhurat nga wjésité ekonomike brenda grupit}
. Imieresa vé arkétueshém dhe (& ardhura 1€ (era 18 ngiashme (paragitur - 2
% veemias 18 ardhural nga miésilté ekonomike brenda grupit) 5
4 Te ardhuwra apo humbije nga kursi § kembimit 2,185,626.00 1,450,019.00
Be Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&8 mbajtura si . :
alitive afatshkurtra
Be [Shpenzime finaneiarc {2,418,041.00) {5.143,033.000
Shpenzime interesi dhe shpenzime (¢ ngiashme (paragitur vecmas -
shpenzimet pér ' paguar fek Aidsitg ekonomike brenda grupil)
2 Shpenzime ié tjera financiare (2.418,041.00) (5,143.033.00)
3 Fitime ¢ humbje nga kursi | kembimii -
Bf [Pjesa e fitimit‘humhbjes nga pjesémarrjel - =
{ |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) (10890, 440.00) 7.387.212.00
I} |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) - (1217, 883.00)
| Shpenzimi aktwal | tatimit mbi fitinin - (1,217.883.00)
2 Shpenzimi i tatim fitimir (¢ shiyré - -
3 Plesa e tatim fitimit (& pies@marrieve - -
E |Fitimi/Humbja neto e vitit ={C - D) (10890, 440.00) 6.169,329,04
F |FitimifHumbja pér:(Plotesohet vetém per pasgyrat ¢ konsoliduara)

Pronarét e njésise ekonomike mémé
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